Horror

F

Pan

Cura

& pro virtute gratia: sine qua nullus virtus perfecta. Pro natura autem dea naturae apparuisse dicit: hoc est cybelenius sum representante. nam stelle in fronte coelum stellatum significat: color igneus in facie: sphaera ignis: & ita reliqua facile intelliguntur: quod Seruus pana hic dicit. Nam pana inquit dicit omnes: quasi totum viuens sum. habet enim cornua ad similitudinem solis radiorum & lunae cornuum: rubet eius facies ad aetheris imitationem: in pectore nebridem habet stellatum vestitum: et stellas imitetur pars inferior hispida: propter arbores & feras: caprinos habet pedes ut ostendat terrae soliditatem &c. dicit autem pana ex demone gorgone & chao una cum tribus partibus natu. sed ad ordinem tedeo. Dux animus catharinæ. sed impelli tantu' adest. i. seruore curas: (quia cura deum Seruum eo quod cor vrat) ecce duae species foeminae: vultu & incessu veredam: adsunt non procul quarum una pistilis. i. multum similis Cybeli quod mater deum dicitur. i. tellus seu natura ipsa: turrata caput. i. habens caput turratum & turribus ornatum: propter altitudinem celorum: quod perstellata fronte. i. hinc fronte stellata: propter firmamentum & planetas & est locutio poetica. synecdochen enim oratores fugiunt igne color hoc est rubicundus: quod possit referre. i. representare panam (eius enim facie seruus rubere dicit. facit autem pana in acto pana non panem) est super in ore. i. vultu eius: nebulae: quod regione aeris representat: per uolitatem pectora super eius: & volucres ludunt in gyro aero: alis versicoloribus. i. diuersis colorum. Venerabatur et quora & puppes pictas per aquora: & greges squamiferi. i. pisces natat caudis flexis: & pinnae arrestatis per cerula. i. maria cerulei coloris: & volat. i. celeriter mouetur ludo sanguinaci. i. simulando fugiam in ludo: per scopulos & saxa: & algas. i. herba marinaria viride. Inferius. i. in parte inferiore super sunt: capilli herbosi. i. prata & flumina curuata rupibus. & excelsim montes appositorie cacumina nemorosa inaequali vertice. i. vertice inaequali hinc: & pecudes et teda humana. i. mansiones & domicilia hominum: atque leporum auriti. i. magnas aures hinc: (sic etiam a vergilio appellatur) & dorcadis. i. capre filuestres: flexis cornibus. i. flexa & depissa cornua hinc: errant. i. vagantes pascendo per saltus incultos: & rura inuia: & dampna timidi sic in buco. Cum canibus timidi venient ad pocula dampnae & cerui tollentes. i. portantes cornua ramosa spaciatur in agris vacuis. Hec super natura: patres. i. mater terum quod amplectes dulcibus vlnis oravirginis: inquit o filia: quid. i. ad quod mergeris. i. obrueris curis & tanta sollicitudine? Contemplare meum decus & mea maxima regna: & carpe de nostris opibus. i. facultatibus & diuitiis sancta solatia: & hoc curis expulsis animo: sicut solebas ante. i. in priore iuueta. Terra / fretum. mare: nubes. i. aer: coelum / versatile. i. quod versatur: hoc est assidue vol-

uitur & vertitur: cuncta haec sub sunt meis regnis: ego guberno cuncta: elige de tantis super regnis & opibus: aliquid quod mulceat. i. mitiget & consoletur aegram super aio. i. te moerentem. Quid hic tuus moeror vult sibi? Quid ora tua dulcia pallent miris modis? & quo recessit tua forma. i. tua formositas? (Forma deum donatum a fortu quod est calidum: Forma eo quod calor naturalis formositate generet. cum ergo pallida sit: formam non facie amiserat). Pone. i. depone curas deum. i. deo: hoc est religio mea & metu deo: iuxta preceptum epicuri: diuini seruus sua sydera: & viuant abrosis i. dulci ac diuino cibo: & delectetur olympo. i. celo: terra subest hois: tracta igitur negotia terrena. q. d. coelum coeli domus: terra autem dedit filios hoim. nec tenta frustra. i. inuanum excedere fines humanos. i. hois concessos. q. d. altiora tenet ne quisieris. ne. i. an tu potes tranare. i. transuolare per iter volucrum. i. avi: hoc est per aera. q. d. minime. imitatus aut illud. vi. aenei. Insuetum per iter gelidas transauit ad artos. Potes ne tu degere. i. viuere quasi deagere. i. consumare vitam sub vndis & inter delphinias in obscuris antris: q. d. no. (Delphini delphinos hunc delphina: in plurali hos delphinias facit ultima corupta: quod si delphines more latino dixeris produceretur. etiam in buco. Inter delphinias arion. dicitur in antris dico obscuris sub vndis: ubi i. in quibus sunt syrenes: & phocae. i. vituli marini: appositorie: corpora iertia. i. somnolenta & sopori dedita. Ut i. quemadmodum vita & hospitium negat tibi per spelea. i. speluncas & antra maris: & per lustra. i. latibula & cauernas ferarum: sic. i. eodem modo: negat. quoque. i. etiam vita & hospitium tibi aeternis legibus. i. ab eterno constitutis: inter consortia diuinum per celos. nec fas est hois sperare coelum. Cupis tu regna deorum: & permittis tibi sedem olympi cum neque possis assuescere latebris brutorum: amara est interrogatio cum increpatione & vi. prohibedi. ego sola (inquit natura) diremi. i. diuini & scilicet oia certis limitibus. i. terminis: quos nephas super est transire: pone igitur. i. depone vota. i. desideria superflua: decor sit tibi cura. i. cura decorum tuum: venustas tua sit tibi cura: venustas ait codita. i. tuperata & expolita (a codio quod terqa penultima producit) meo ingenio: dum ego tento. i. conor: fingere i. exprimere & imitari in te: oculos calliopes: illius musei pulcherrime & suauissimam vocem hinc: quod heroicis praest: & ora. i. vultu & corpore spectum medusae virginis: quod oes mortales sic attrahit: ut quodsi lapides induerint: auelli quod nequiverint. Vt terribilis: & ne contineat ne consenserint iuuandas iuuentem. i. aetatem tuam iuuemus. Iuueta deum seruus est aetas: iuuendas dea aetatis: & iuuetus multitudine iuuenuit: nec fingit te deam: sed Iuuenda aqua. i. aequipara & non maiorem putat: mortalibus. i. ceteris hoibus Iuuetas Natura patres rerum solata est sic puellam tristem. Iuuetus